
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Informace kInformace kInformace kInformace k    výluvýluvýluvýlucececece    
na trati 2na trati 2na trati 2na trati 222221111 Praha  Praha  Praha  Praha ––––    Benešov u PrahyBenešov u PrahyBenešov u PrahyBenešov u Prahy    

    

8888. . . . prosinceprosinceprosinceprosince    2010201020102010,,,,    
vždyvždyvždyvždy    od 9od 9od 9od 9::::11110000 hod. do 1 hod. do 1 hod. do 1 hod. do 13333::::20202020 hod. hod. hod. hod.    

    

    

    

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    
zzzz    důvodu důvodu důvodu důvodu pravidelné údržbypravidelné údržbypravidelné údržbypravidelné údržby    železniční tratiželezniční tratiželezniční tratiželezniční trati společností SŽDC, s.o. společností SŽDC, s.o. společností SŽDC, s.o. společností SŽDC, s.o. proběhne proběhne proběhne proběhne    dne dne dne dne 8888. . . . 
prosinceprosinceprosinceprosince, vždy, vždy, vždy, vždy od 9 od 9 od 9 od 9::::11110000 hod. do 1 hod. do 1 hod. do 1 hod. do 13333::::20202020 hod. výluk hod. výluk hod. výluk hod. výlukaaaa traťové kolej traťové kolej traťové kolej traťové kolejeeee v v v v    úseku úseku úseku úseku PrahaPrahaPrahaPraha----
HostivařHostivařHostivařHostivař    ––––    PrahaPrahaPrahaPraha----VršoviceVršoviceVršoviceVršovice. Z. Z. Z. Z    tohoto důvodu dojde ktohoto důvodu dojde ktohoto důvodu dojde ktohoto důvodu dojde k    následujícím následujícím následujícím následujícím opatřením ve opatřením ve opatřením ve opatřením ve 
vedení vedení vedení vedení vlaků na trati vlaků na trati vlaků na trati vlaků na trati 222222221111 Praha  Praha  Praha  Praha ––––    Benešov u Praha:Benešov u Praha:Benešov u Praha:Benešov u Praha:    
    

• Osobní vlaky Osobní vlaky Osobní vlaky Osobní vlaky     
o Os 2518Os 2518Os 2518Os 2518                    PrahaPrahaPrahaPraha----Hostivař   9:22 Hostivař   9:22 Hostivař   9:22 Hostivař   9:22 –––– Praha hl.n.    9:36 Praha hl.n.    9:36 Praha hl.n.    9:36 Praha hl.n.    9:36    
o OsOsOsOs 9112 9112 9112 9112                    PrahaPrahaPrahaPraha----Hostivař 10:22 Hostivař 10:22 Hostivař 10:22 Hostivař 10:22 –––– Praha hl.n. 10:36 Praha hl.n. 10:36 Praha hl.n. 10:36 Praha hl.n. 10:36    
o OsOsOsOs    9114     9114     9114     9114     PrahaPrahaPrahaPraha----Hostivař 11:22 Hostivař 11:22 Hostivař 11:22 Hostivař 11:22 –––– Praha hl.n. 11:36 Praha hl.n. 11:36 Praha hl.n. 11:36 Praha hl.n. 11:36    
o Os 9116     Os 9116     Os 9116     Os 9116     PrahaPrahaPrahaPraha----Hostivař 12:22 Hostivař 12:22 Hostivař 12:22 Hostivař 12:22 –––– Praha hl.n. 12:36 Praha hl.n. 12:36 Praha hl.n. 12:36 Praha hl.n. 12:36    
budou ze stanice Prahabudou ze stanice Prahabudou ze stanice Prahabudou ze stanice Praha----Hostivař do stanice Praha hl.n. Hostivař do stanice Praha hl.n. Hostivař do stanice Praha hl.n. Hostivař do stanice Praha hl.n. vedeny odklonem přes vedeny odklonem přes vedeny odklonem přes vedeny odklonem přes 
stanici Prahastanici Prahastanici Prahastanici Praha----LibeňLibeňLibeňLibeň, vlaky nebudo, vlaky nebudo, vlaky nebudo, vlaky nebudou na odklonové trase zastavovat pro výstup a u na odklonové trase zastavovat pro výstup a u na odklonové trase zastavovat pro výstup a u na odklonové trase zastavovat pro výstup a 
nástup cestujících. nástup cestujících. nástup cestujících. nástup cestujících. Tyto vlaky nebudou obsluhovat zastávku PrahaTyto vlaky nebudou obsluhovat zastávku PrahaTyto vlaky nebudou obsluhovat zastávku PrahaTyto vlaky nebudou obsluhovat zastávku Praha----Strašnice a Strašnice a Strašnice a Strašnice a 
stanici Prahastanici Prahastanici Prahastanici Praha----VršoviceVršoviceVršoviceVršovice....    Tyto vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca Tyto vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca Tyto vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca Tyto vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca 
5 minut opožděny.5 minut opožděny.5 minut opožděny.5 minut opožděny.     

    

Pro přestup cestujícíchPro přestup cestujícíchPro přestup cestujícíchPro přestup cestujících do stanice  do stanice  do stanice  do stanice PrahaPrahaPrahaPraha----VršoviceVršoviceVršoviceVršovice z z z z    osobních vlaků, které pojedou osobních vlaků, které pojedou osobních vlaků, které pojedou osobních vlaků, které pojedou 
odklonemodklonemodklonemodklonem přes Prahu přes Prahu přes Prahu přes Prahu----LibeňLibeňLibeňLibeň, zastaví ve stanici Praha, zastaví ve stanici Praha, zastaví ve stanici Praha, zastaví ve stanici Praha----Hostivař rychlíky R Hostivař rychlíky R Hostivař rychlíky R Hostivař rychlíky R 636363636, 638, 2066, 638, 2066, 638, 2066, 638, 206 a  a  a  a 
666640404040. Tyto rychlíky přijedou do stanice Praha hl.n. cca 5 až 10 minut opožděny. Tyto rychlíky přijedou do stanice Praha hl.n. cca 5 až 10 minut opožděny. Tyto rychlíky přijedou do stanice Praha hl.n. cca 5 až 10 minut opožděny. Tyto rychlíky přijedou do stanice Praha hl.n. cca 5 až 10 minut opožděny. V. V. V. V    těchto těchto těchto těchto 
vlacích budou vvlacích budou vvlacích budou vvlacích budou v    úseku Prahaúseku Prahaúseku Prahaúseku Praha----HostiHostiHostiHostivař vař vař vař –––– Praha Praha Praha Praha----Vršovice cestující odbaveni jako ve Vršovice cestující odbaveni jako ve Vršovice cestující odbaveni jako ve Vršovice cestující odbaveni jako ve 
spěšném vlaku.spěšném vlaku.spěšném vlaku.spěšném vlaku.    

    
    
    
    
    
    
    

Vlivem výluky může docházet ke zpoždění vlaků, za které se předem omlouváme.Vlivem výluky může docházet ke zpoždění vlaků, za které se předem omlouváme.Vlivem výluky může docházet ke zpoždění vlaků, za které se předem omlouváme.Vlivem výluky může docházet ke zpoždění vlaků, za které se předem omlouváme.    
    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

    

 


